
II Nelegislativní akty 

MEZINÁRODNÍ DOHODY 

2012/493/EU: 

★ Rozhodnutí Rady ze dne 23. března 2012 o zmocnění k zahájení jednání o mezinárodní 
dohodě o zřízení nadace EU-LAK jako mezinárodní organizace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

2012/494/EU: 

★ Rozhodnutí zástupců vlád členských států zasedajících v Radě ze dne 23. března 2012 
o zmocnění k zahájení jednání o mezinárodní dohodě o zřízení nadace EU-LAK jako mezi 
národní organizace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

NAŘÍZENÍ 

★ Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 799/2012 ze dne 5. září 2012, kterým se stanoví forma 
a obsah účetních údajů poskytovaných Komisi pro účely schválení účetní závěrky EZZF 
a EZFRV a pro účely sledování a odhadů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 800/2012 ze dne 5. září 2012 o stanovení paušálních dovozních 
hodnot pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce a zeleniny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu. 

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička. 

ISSN 1977-0626 
L 240 

Svazek 55 

6. září 2012 Právní předpisy 

(Pokračování na následující straně) 

Úřední věstník 
Evropské unie 

CS 

České vydání 

Obsah 

Cena: 3 EUR



ROZHODNUTÍ 

2012/495/EU: 

★ Rozhodnutí zástupců vlád členských států ze dne 5. září 2012 o jmenování soudce Tribunálu 6 

CS 

Obsah (pokračování)



II 

(Nelegislativní akty) 

MEZINÁRODNÍ DOHODY 

ROZHODNUTÍ RADY 

ze dne 23. března 2012 

o zmocnění k zahájení jednání o mezinárodní dohodě o zřízení nadace EU-LAK jako mezinárodní 
organizace 

(2012/493/EU) 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, a zejména 
na čl. 218 odst. 3 a 4 této smlouvy, 

s ohledem na doporučení Evropské komise, 

vzhledem k tomu, 

že by měla být zahájena jednání za účelem uzavření mezi
národní dohody o zřízení nadace EU-LAK jako mezinárodní 
organizace mezi Evropskou unií a jejími členskými státy 
a zeměmi Latinské Ameriky a Karibiku, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

1. Komise se zmocňuje k zahájení jednání o mezinárodní 
dohodě o zřízení nadace EU-LAK jako mezinárodní organizace 
mezi Evropskou unií a jejími členskými státy a zeměmi Latinské 
Ameriky a Karibiku. 

2. Jednání se řídí směrnicemi Rady pro jednání stanovenými 
v dodatku tohoto rozhodnutí. 

Článek 2 

Vyjednavačem Unie je jmenována Komise. 

Článek 3 

Při jednání je konzultována Pracovní skupina pro Latinskou 
Ameriku (COLAT/AMLAT). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí je určeno Komisi. 

V Bruselu dne 23. března 2012. 

Za Radu 
předsedkyně 

C. ASHTON

CS 6.9.2012 Úřední věstník Evropské unie L 240/1



ROZHODNUTÍ ZÁSTUPCŮ VLÁD ČLENSKÝCH STÁTŮ ZASEDAJÍCÍCH V RADĚ 

ze dne 23. března 2012 

o zmocnění k zahájení jednání o mezinárodní dohodě o zřízení nadace EU-LAK jako mezinárodní 
organizace 

(2012/494/EU) 

ZÁSTUPCI VLÁD ČLENSKÝCH STÁTŮ ZASEDAJÍCÍ V RADĚ, 

s ohledem na doporučení Evropské komise, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Měla by být zahájena jednání za účelem uzavření mezi
národní dohody o zřízení nadace EU-LAK jako mezi
národní organizace mezi Evropskou unií a jejími člen
skými státy a zeměmi Latinské Ameriky a Karibiku 
(dále jen „dohoda“). 

(2) Komise by měla být rozhodnutím Rady zmocněna 
k tomu, aby sjednala ta ustanovení dohody, která spadají 
do pravomoci Evropské unie. 

(3) Komise by měla být také zmocněna k tomu, aby sjednala 
jménem členských států ta ustanovení, která spadají do 
pravomoci členských států, 

PŘIJALI TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Komise se zmocňuje k zahájení jednání o mezinárodní dohodě 
o zřízení nadace EU-LAK jako mezinárodní organizace mezi 
Evropskou unií a jejími členskými státy a zeměmi Latinské 
Ameriky a Karibiku (dále jen „dohoda“). 

Článek 2 

1. Komise se zmocňuje sjednat jménem členských států 
Evropské unie ta ustanovení dohody, která spadají do pravo
moci členských států. 

2. Zástupce členského státu, který v daném období předsedá 
Radě, se může účastnit jednání spolu s Komisí. 

Článek 3 

Jednání se řídí směrnicemi pro jednání stanovenými v dodatku 
rozhodnutí Rady 2012/493/EU ze dne 23. března 2012 
o zmocnění k zahájení jednání o mezinárodní dohodě o zřízení 
nadace EU-LAK jako mezinárodní organizace ( 1 ). 

Článek 4 

Při jednání je konzultována Pracovní skupina pro Latinskou 
Ameriku (COLAT/AMLAT), která je v plném rozsahu před 
jednotlivými jednáními konzultována ohledně navrhovaných 
směrnic pro jednání a po každém zasedání je jí podána zpráva 
o pokroku v jednáních. 

Článek 5 

Toto rozhodnutí je určeno Komisi. 

V Bruselu dne 23. března 2012. 

Za zástupce vlád členských států 
zasedajících v Radě 

předsedkyně 

C. ASHTON

CS L 240/2 Úřední věstník Evropské unie 6.9.2012 

( 1 ) Viz strana 1 v tomto čísle Úředního věstníku.



NAŘÍZENÍ 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 799/2012 

ze dne 5. září 2012, 

kterým se stanoví forma a obsah účetních údajů poskytovaných Komisi pro účely schválení účetní 
závěrky EZZF a EZFRV a pro účely sledování a odhadů 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1290/2005 ze dne 
21. června 2005 o financování společné zemědělské politiky ( 1 ), 
a zejména na článek 42 tohoto nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Podle ustanovení čl. 8 odst. 1 nařízení Komise (ES) 
č. 885/2006 ze dne 21. června 2006, kterým se stanoví 
prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1290/2005, 
pokud jde o akreditaci platebních agentur a dalších 
subjektů a schválení účetní závěrky EZZF a EZFRV ( 2 ), 
je nutno stanovit formu a obsah účetních údajů uvede
ných v čl. 7 odst. 1 písm. c) uvedeného nařízení a způsob 
jejich předávání Komisi. 

(2) Formu a obsah účetních údajů předkládaných Komisi pro 
účely schválení účetní závěrky Evropského zemědělského 
záručního fondu (EZZF) a Evropského zemědělského 
fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) a pro účely sledování 
a odhadů v současné době stanoví prováděcí nařízení 
Komise (EU) č. 909/2011 ( 3 ). 

(3) Přílohy prováděcího nařízení (EU) č. 909/2011 nelze 
v rozpočtovém roce 2013 použít k jejich zamýšlenému 
účelu. Prováděcí nařízení (EU) č. 909/2011 by proto 

mělo být zrušeno a nahrazeno nařízením novým, které 
formu a obsah účetních údajů pro uvedený rozpočtový 
rok stanoví. 

(4) Opatření stanovená tímto nařízením jsou v souladu se 
stanoviskem Výboru zemědělských fondů, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Formu a obsah účetních údajů uvedených v čl. 7 odst. 1 písm. 
c) nařízení (ES) č. 885/2006 a způsob jejich předávání Komisi 
stanoví přílohy I (Tabulka X), II (Technické specifikace pro 
přenos počítačových souborů do EZZF a EZFRV), III („Aide- 
mémoire“) a IV (Struktura rozpočtových kódů EZFRV [F109]) 
tohoto nařízení. 

Článek 2 

Prováděcí nařízení (EU) č. 909/2011 se zrušuje s účinkem ode 
dne 16. října 2012. 

Článek 3 

Toto nařízení vstupuje v platnost sedmým dnem po vyhlášení 
v Úředním věstníku Evropské unie. 

Použije se ode dne 16. října 2012. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 5. září 2012. 

Za Komisi 
José Manuel BARROSO 

předseda

CS 6.9.2012 Úřední věstník Evropské unie L 240/3 

( 1 ) Úř. věst. L 209, 11.8.2005, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 171, 23.6.2006, s. 90. 
( 3 ) Úř. věst. L 234, 10.9.2011, s. 2.



PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 800/2012 

ze dne 5. září 2012 

o stanovení paušálních dovozních hodnot pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce 
a zeleniny 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1234/2007 ze dne 22. října 
2007, kterým se stanoví společná organizace zemědělských trhů 
a zvláštní ustanovení pro některé zemědělské produkty („jed
notné nařízení o společné organizaci trhů“) ( 1 ), 

s ohledem na prováděcí nařízení Komise (EU) č. 543/2011 ze 
dne 7. června 2011, kterým se stanoví prováděcí pravidla k naří
zení Rady (ES) č. 1234/2007 pro odvětví ovoce a 
zeleniny a odvětví výrobků z ovoce a zeleniny ( 2 ), a zejména 
na čl. 136 odst. 1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Prováděcí nařízení (EU) č. 543/2011 stanoví na základě 
výsledků Uruguayského kola mnohostranných obchod
ních jednání kritéria, podle kterých má Komise stanovit 

paušální hodnoty pro dovoz ze třetích zemí, pokud jde 
o produkty a lhůty uvedené v části A přílohy XVI uvede
ného nařízení. 

(2) Paušální dovozní hodnota se vypočítá každý pracovní 
den v souladu s čl. 136 odst. 1 prováděcího nařízení 
(EU) č. 543/2011, a přitom se zohlední proměnlivé 
denní údaje. Toto nařízení by proto mělo vstoupit v plat
nost dnem zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Paušální dovozní hodnoty uvedené v článku 136 prováděcího 
nařízení (EU) č. 543/2011 jsou stanoveny v příloze tohoto 
nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem zveřejnění v Úředním 
věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 5. září 2012. 

Za Komisi, 
jménem předsedy, 

José Manuel SILVA RODRÍGUEZ 
generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova

CS L 240/4 Úřední věstník Evropské unie 6.9.2012 

( 1 ) Úř. věst. L 299, 16.11.2007, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 157, 15.6.2011, s. 1.



PŘÍLOHA 

Paušální dovozní hodnoty pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce a zeleniny 

(EUR/100 kg) 

Kód KN Kód třetích zemí ( 1 ) Paušální dovozní hodnota 

0702 00 00 MK 75,0 
TR 76,8 
ZZ 75,9 

0707 00 05 MK 20,0 
TR 116,3 
ZZ 68,2 

0709 93 10 TR 106,2 
ZZ 106,2 

0805 50 10 AR 95,0 
BO 100,6 
CL 88,4 
TR 97,0 
UY 78,9 
ZA 95,6 
ZZ 92,6 

0806 10 10 BA 57,5 
CL 196,9 
EG 210,9 
TN 175,3 
TR 128,7 
ZZ 153,9 

0808 10 80 AR 114,4 
BR 93,9 
CL 127,7 
NZ 126,9 
US 185,0 
ZA 101,2 
ZZ 124,9 

0808 30 90 CN 78,2 
TR 125,6 
ZA 125,4 
ZZ 109,7 

0809 30 TR 158,3 
ZZ 158,3 

0809 40 05 BA 60,5 
HR 73,9 
IL 65,1 
XS 91,2 
ZZ 72,7 

( 1 ) Klasifikace zemí podle nařízení Komise (ES) č. 1833/2006 (Úř. věst. L 354, 14.12.2006, s. 19). Kód „ZZ“ znamená „jiného původu“.

CS 6.9.2012 Úřední věstník Evropské unie L 240/5



ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ ZÁSTUPCŮ VLÁD ČLENSKÝCH STÁTŮ 

ze dne 5. září 2012 

o jmenování soudce Tribunálu 

(2012/495/EU) 

ZÁSTUPCI VLÁD ČLENSKÝCH STÁTŮ EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o Evropské unii, a zejména na článek 19 
této smlouvy, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, a zejména 
na články 254 a 255 této smlouvy, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) V souladu s články 5 a 7 Protokolu o statutu Soudního 
dvora Evropské unie a po odstoupení pana Enza 
MOAVERA MILANESIHO je třeba přistoupit ke jmenování 
soudce Tribunálu na zbývající část funkčního období 
pana Enza MOAVERA MILANESIHO, tedy do 31. srpna 
2013. 

(2) Na uvolněné místo byl navržen pan Guido BERARDIS. 

(3) Výbor zřízený článkem 255 Smlouvy o fungování 
Evropské unie vydal stanovisko k vhodnosti pana 
Guida BERARDISE pro výkon funkce soudce Tribunálu, 

PŘIJALI TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Pan Guido BERARDIS je jmenován soudcem Tribunálu na 
období od 7. září 2012 do 31. srpna 2013. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení 
v Úředním věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 5. září 2012. 

předseda 

K. KORNELIOU

CS L 240/6 Úřední věstník Evropské unie 6.9.2012









CENY PŘEDPLATNÉHO NA ROK 2012 (bez DPH, včetně poštovného za obvyklou zásilku) 

Úřední věstník EU, řady L + C, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 1 200 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, tištěné vydání + roční DVD 22 úředních jazyků EU 1 310 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada L, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 840 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, měsíční DVD (souhrnný) 22 úředních jazyků EU 100 EUR ročně 

Dodatek k Úřednímu věstníku (řada S), DVD, jedno vydání týdně mnohojazyčné: 
23 úředních jazyků EU 

200 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada C – Výběrová řízení jazyky, kterých se týká 
výběrové řízení 

50 EUR ročně 

Předplatné Úředního věstníku Evropské unie, který vychází v úředních jazycích Evropské unie, je k dispozici 
ve 22 jazykových verzích. Zahrnuje řady L (Právní předpisy) a C (Informace a oznámení). 
Každá jazyková verze má samostatné předplatné. 
V souladu s nařízením Rady (ES) č. 920/2005, zveřejněným v Úředním věstníku L 156 ze dne 18. června 2005, 
které stanoví, že orgány Evropské unie nejsou dočasně vázány povinností sepisovat všechny akty v irštině 
a zveřejňovat je v tomto jazyce, je Úřední věstník vydávaný v irském jazyce prodáván zvlášť. 
Předplatné dodatku k Úřednímu věstníku (řada S – Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie) zahrnuje znění ve 
všech 23 úředních jazycích na jednom mnohojazyčném DVD. 
Předplatné Úředního věstníku Evropské unie opravňuje na požádání k obdržení různých příloh Úředního věstníku. 
Předplatitelé jsou na vydávání příloh upozorňováni prostřednictvím „oznámení čtenářům“ zveřejňovaného 
v Úředním věstníku Evropské unie. 

Prodej a předplatné 

Předplatné různých placených periodik, jako například předplatné Úředního věstníku Evropské unie, lze získat 
u našich distributorů. Seznam distributorů se nachází na této internetové adrese: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_cs.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) nabízí přímý a bezplatný přístup k právu Evropské unie. Tyto 
internetové stránky umožňují nahlížet do Úředního věstníku Evropské unie a obsahují rovněž smlouvy, 

právní předpisy, judikaturu a návrhy právních předpisů. 

Více informací o Evropské unii naleznete na adrese: http://europa.eu 
CS


	Obsah
	Rozhodnutí Rady ze dne 23. března 2012 o zmocnění k zahájení jednání o mezinárodní dohodě o zřízení nadace EU-LAK jako mezinárodní organizace (2012/493/EU)
	Rozhodnutí zástupců vlád členských států zasedajících v Radě ze dne 23. března 2012 o zmocnění k zahájení jednání o mezinárodní dohodě o zřízení nadace EU-LAK jako mezinárodní organizace (2012/494/EU)
	Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 799/2012 ze dne 5. září 2012, kterým se stanoví forma a obsah účetních údajů poskytovaných Komisi pro účely schválení účetní závěrky EZZF a EZFRV a pro účely sledování a odhadů
	Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 800/2012 ze dne 5. září 2012 o stanovení paušálních dovozních hodnot pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce a zeleniny
	Rozhodnutí zástupců vlád členských států ze dne 5. září 2012 o jmenování soudce Tribunálu (2012/495/EU)

